IKH1003000 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
APEM Inc. IKH1003000 APEM Inc. Поставщик APEM Inc. Дистрибьютор
APEM Inc.
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ IKH1003000
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ APEM Inc.
ОПИСАНИЕ SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 54457 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
СТИРАЮЩИЙСЯ Yes
УРОВЕНЬ НАПРЯЖЕНИЯ 24VDC
ТИП ВЫВОДОВ Gull Wing
СЕРИИ IKH
ПОДАЧА 0.050" (1.27mm), Half
УПАКОВКА Tube
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -20°C ~ 70°C
КОЛИЧЕСТВО ПОЗИЦИЙ 10
ТИП УСТАНОВКИ Surface Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
МЕХАНИЧЕСКИЙ СРОК СЛУЖБЫ -
ДЛИНА 0.548" (13.93mm)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ВЫСОТА НАД ДОСКОЙ 0.063" (1.60mm)
ОСОБЕННОСТИ Tape Seal
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЖИЗНЬ 1,000 Cycles
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
ТЕКУЩИЙ РЕЙТИНГ 25mA
МАТЕРИАЛ КОНТАКТОВ Phosphor Bronze
КАК СВЯЗАТЬСЯ С ФИНИШ Gold
СХЕМА SPST
МАТЕРИАЛ КОРПУСА Thermoplastic
ТИП ПРИВОДА Slide (Standard)
ПРИВОД УРОВЕНЬ Flush, Recessed
IKH1003000
номер части: IKH1003000
Изготовитель / Производитель: APEM Inc.
Описание товара SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 54457 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики IKH1003000
IKH1003000.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
KAC04LGGR
Производители:  E-Switch
Описание:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наличии:  56347 pcs
RFQ
IKH0403000
Производители:  APEM Inc.
Описание:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
В наличии:  39298 pcs
RFQ
209-9LPSTFD
Производители:  CTS Electronic Components
Описание:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
В наличии:  143388 pcs
RFQ
219-4LPSTR
Производители:  CTS Electronic Components
Описание:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
В наличии:  116109 pcs
RFQ
194-4MS
Производители:  CTS Electronic Components
Описание:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
В наличии:  145453 pcs
RFQ
IKH0203000
Производители:  APEM Inc.
Описание:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
В наличии:  42206 pcs
RFQ
94HFB08WRT
Производители:  Grayhill, Inc.
Описание:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
В наличии:  28313 pcs
RFQ
78RB09RAT
Производители:  Grayhill, Inc.
Описание:  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
В наличии:  21120 pcs
RFQ
IKH0803000
Производители:  APEM Inc.
Описание:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
В наличии:  32233 pcs
RFQ
209-6MSTD
Производители:  CTS Electronic Components
Описание:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
В наличии:  161552 pcs
RFQ
P36S103TR
Производители:  APEM Inc.
Описание:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
В наличии:  27931 pcs
RFQ
IKH0603000
Производители:  APEM Inc.
Описание:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
В наличии:  55003 pcs
RFQ